

Ewa Kralkowska  
Członek Komisji Ochrony Zdrowia  
Sejmiku Województwa Łódzkiego

Łódź, dnia 30 października 2012

**Pan**  
**Witold Stępień**  
**Marszałek Województwa Łódzkiego**

*Interpelacja dotyczy informacji uzyskanej w dniu 11 października 2012 roku na temat ogłoszenia o zamówieniu usługi w zakresie oceny sytuacji finansowej i organizacyjnej oraz opracowania koncepcji działań restrukturyzacyjnych dla siedemnastu placówek ochrony zdrowia, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Łódzkiego*

Z otrzymanej informacji wynika, że w roku 2011 została wykonana na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego przez firmę zewnętrzną (PWC Polska Sp. z o.o.) analiza ekonomiczno-organizacyjna i opracowana koncepcja działań restrukturyzacyjnych dla szpitala im. M. Kopernika w Łodzi, szpitala im. Mari Curie Skłodowskiej w Zgierzu i szpitala psychiatrycznego w Łodzi. Analiza obejmowała okres: 1 stycznia 2009 – 30 czerwca 2011. Ponadto w tym samym roku szpital im. Mari Curie w Zgierzu oraz szpital im. Jana Pawła II w Bełchatowie zawarły umowy z firmą zewnętrzną na opracowanie koncepcji działań restrukturyzacyjnych.

Dnia 6 września 2012 r. na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego ukazało się zamówienie na usługę wykonania analizy prawno-organizacyjnej i oceny sytuacji finansowej oraz opracowanie koncepcji działań restrukturyzacyjnych dla siedemnastu placówek ochrony zdrowia, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Łódzkiego. Opracowanie powinno obejmować okres od 1 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2012 r.

Podczas posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia radni otrzymali informację ustną (od Członka Zarządu Województwa Dariusza Klimczaka), że szpitale, w którym była wykonywana analiza będą wyłączone z tego ostatniego opracowania.

W związku z zaistniałą rozbieżnością w tym informacjach, uprzejmie proszę o wyjaśnienie jaki jest ostateczny zakres zamówienia usługi ogłoszonej przez Urząd Marszałkowski w dniu 6 września 2012 r.; ilu placówek ochrony zdrowia dotyczy wspomniane zamówienie; czy i kiedy oraz w jakim trybie zostało zmienione zamówienie; jaki okres obejmuje zakres tej usługi, na który składa się analiza finansowa, prawno-organizacyjna oraz opracowanie koncepcji działań restrukturyzacyjnych wspomnianych szpitali.

Z poważaniem  
Ewa Kralkowska